
SS 300
ESBK - CTO. ESPAÑA DE VELOCIDAD
ENT. LIBRES 1

Clasificación
Nº Piloto Nac Equipo Moto Tiempo Vlt. Total Dif. Km/hNeum.Cl.

1:55.115 123.0- -RODRIGO VALENTE MARTINS ILUSION RACING 12111 32 KKAWASAKIPOR Pirelli

1:55.408 122.7+0.293 +0.293BLAI TRIAS ILUSION RACING 12122 62 KKAWASAKIESP Pirelli

1:56.371 121.7+1.256 +0.963VARIS FLEMING MOTAP RACING TEAM 13123 35 KKAWASAKIAUS Pirelli

1:56.508 121.5+1.393 +0.137DANIEL OCETE I+DENT JUNIOR RACING TEAM 15154 26 YAMAHAESP Pirelli

1:56.566 121.5+1.451 +0.058CAMERON RENDE MOTAP RACING TEAM 14145 80 KKAWASAKIAUS Pirelli

1:56.929 121.1+1.814 +0.363NATALIA RIVERA I+DENT JUNIOR RACING TEAM 14146 2 YAMAHAESP Pirelli

1:57.219 120.8+2.104 +0.290GONZALO SANCHEZ ARCO MOTOR UNIVERSITY TEAM 13117 33 YAMAHAESP Pirelli

1:57.276 120.7+2.161 +0.057ADRIAN COVARRUBIAS PM MOTORSPORT- BULTACO 11108 44 KKAWASAKIESP Pirelli

1:58.143 119.8+3.028 +0.867UNAI CALATAYUD ARCO MOTOR UNIVERSITY TEAM 15109 55 YAMAHAESP Pirelli

1:58.434 119.6+3.319 +0.291ELMER JOEL LIRA MOTAP RACING TEAM 141410 16 KKAWASAKICRC Pirelli

1:58.886 119.1+3.771 +0.452FRANCISCO DE SOUSA TEXEI VRC TEAM 121111 10 KKAWASAKIPOR Pirelli

1:59.114 118.9+3.999 +0.228TOMAS MARIA GONÇALVES A QUARESMA RACING TEAM 131312 79 KKAWASAKIPOR Pirelli

1:59.120 118.9+4.005 +0.006HODEI MARTINEZ ARCO MOTO UNIVERSITY 121113 43 YAMAHAESP Pirelli

1:59.614 118.4+4.499 +0.494RYUNOSUKE NAKAMURA MDR COMPETICIÓN 151414 73 YAMAHAJPN Pirelli

2:00.449 117.6+5.334 +0.835CAROLINA MANZANO XE TAEDA GRUPO RACING 161515 4 KKAWASAKIESP Pirelli

2:00.541 117.5+5.426 +0.092JORDI RAPOSEIRAS ALMA RACING 121216 23 KKAWASAKIAND Pirelli

2:01.220 116.8+6.105 +0.679GONÇALO DIAS VRC TEAM 121217 76 KKAWASAKIPOR Pirelli

2:06.204 112.2+11.089 +4.984TOMAS MARIN DEZA-BOX 77 RACING TEAM 4218 88 KKAWASAKICOL Pirelli

RAFAEL DA SILVA SANTANA KAWASAKI PL RACING JUNIOR TEAM 119 21 KKAWASAKIBRA Pirelli

   No salidos

IVAN MUÑOZ DEZA - BOX 77 RACING TEAM18 KKAWASAKIESP Pirelli

ANTONIO TORRES DEZA-BOX 77 RACING TEAM47 KKAWASAKIESP Pirelli

URIEL HIDALGO DEZA BOX 77 RACING TEAM61 KKAWASAKIESP Pirelli

IVAN BOLAÑO DEZA - BOX 77 RACING TEAM71 KKAWASAKIESP Pirelli

JOEL AZNAR ILUSION RACING92 KKAWASAKIESP Pirelli

1:55.115 123.0 Km/h RODRIGO VALENTE MARTINSVlt. 11Vuelta rápida:

MOJADO
Hora de publicación: ..............................

Estado de pista:

Timekeeper:Race Director:
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ENT. LIBRES 1
ESBK - CTO. ESPAÑA DE VELOCIDAD
SS 300

Clasificación por Clase

Nº Piloto Nac Equipo Moto Tiempo Vlt. Total Dif. Km/h

K
1:55.115 123.0321 ILUSION RACINGRODRIGO VALENTE MARTINS KAWASAKI 11 12POR

1:55.408 +0.293 +0.293 122.7622 ILUSION RACINGBLAI TRIAS KAWASAKI 12 12ESP

1:56.371 +1.256 +0.963 121.7353 MOTAP RACING TEAMVARIS FLEMING KAWASAKI 12 13AUS

1:56.566 +1.451 +0.195 121.5804 MOTAP RACING TEAMCAMERON RENDE KAWASAKI 14 14AUS

1:57.276 +2.161 +0.710 120.7445 PM MOTORSPORT- BULTACOADRIAN COVARRUBIAS KAWASAKI 10 11ESP

1:58.434 +3.319 +1.158 119.6166 MOTAP RACING TEAMELMER JOEL LIRA KAWASAKI 14 14CRC

1:58.886 +3.771 +0.452 119.1107 VRC TEAMFRANCISCO DE SOUSA TEXEIRA KAWASAKI 11 12POR

1:59.114 +3.999 +0.228 118.9798 QUARESMA RACING TEAMTOMAS MARIA GONÇALVES ALONSO KAWASAKI 13 13POR

2:00.449 +5.334 +1.335 117.649 XE TAEDA GRUPO RACINGCAROLINA MANZANO KAWASAKI 15 16ESP

2:00.541 +5.426 +0.092 117.52310 ALMA RACINGJORDI RAPOSEIRAS KAWASAKI 12 12AND

2:01.220 +6.105 +0.679 116.87611 VRC TEAMGONÇALO DIAS KAWASAKI 12 12POR

2:06.204 +11.089 +4.984 112.28812 DEZA-BOX 77 RACING TEAMTOMAS MARIN KAWASAKI 2 4COL

2113 KAWASAKI PL RACING JUNIOR TEAMRAFAEL DA SILVA SANTANA KAWASAKI 1BRA

   No salidos
18 DEZA - BOX 77 RACING TEAMIVAN MUÑOZ KAWASAKIESP

47 DEZA-BOX 77 RACING TEAMANTONIO TORRES KAWASAKIESP

61 DEZA BOX 77 RACING TEAMURIEL HIDALGO KAWASAKIESP

71 DEZA - BOX 77 RACING TEAMIVAN BOLAÑO KAWASAKIESP

92 ILUSION RACINGJOEL AZNAR KAWASAKIESP

MOJADOEstado de pista:Hora de publicación: ..............................

Timekeeper:Race Director:
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ENT. LIBRES 1
ESBK - CTO. ESPAÑA DE VELOCIDAD
SS 300

Mejores tiempos de sector

Sector 1 Sector 2 Sector 3
Pos Piloto Tiempo Piloto Tiempo Piloto Tiempo Pos Piloto

Vuelta 
Ideal

Mejor 
VueltaNº Nº Nº Nº

1 R.VALENTE 
MARTINS

31.425 R.VALENTE 
MARTINS

41.778 R.VALENTE 
MARTINS

41.912 1:55.115 1:55.115 (1)132 32 32 32 R.VALENTE MARTINS

2 B.TRIAS 31.452 B.TRIAS 41.824 B.TRIAS 41.941 1:55.217 1:55.408 (2)262 62 62 62 B.TRIAS

3 V.FLEMING 31.515 D.OCETE 42.108 D.OCETE 42.427 1:56.196 1:56.371 (3)335 26 26 35 V.FLEMING

4 G.SANCHEZ 31.636 C.RENDE 42.155 V.FLEMING 42.434 1:56.250 1:56.508 (4)433 80 35 26 D.OCETE

5 N.RIVERA 31.703 V.FLEMING 42.247 C.RENDE 42.440 1:56.507 1:56.566 (5)52 35 80 80 C.RENDE

6 D.OCETE 31.715 N.RIVERA 42.413 N.RIVERA 42.446 1:56.562 1:56.929 (6)626 2 2 2 N.RIVERA

7 A.COVARRUBIAS 31.826 A.COVARRUBIAS 42.626 E.LIRA 42.513 1:57.080 1:57.276 (8)744 44 16 44 A.COVARRUBIAS

8 C.RENDE 31.912 H.MARTINEZ 42.811 G.SANCHEZ 42.618 1:57.093 1:57.219 (7)880 43 33 33 G.SANCHEZ

9 U.CALATAYUD 32.072 G.SANCHEZ 42.839 A.COVARRUBIAS 42.628 1:57.978 1:58.143 (9)955 33 44 55 U.CALATAYUD

10 F.DE SOUSA 
TEXEIRA

32.135 U.CALATAYUD 42.992 U.CALATAYUD 42.914 1:58.183 1:58.434 (10)1010 55 55 16 E.LIRA

11 E.LIRA 32.244 F.DE SOUSA 
TEXEIRA

43.216 F.DE SOUSA 
TEXEIRA

43.167 1:58.393 1:59.120 (13)1116 10 10 43 H.MARTINEZ

12 T.GONÇALVES 
ALONSO

32.383 T.GONÇALVES 
ALONSO

43.396 H.MARTINEZ 43.181 1:58.518 1:58.886 (11)1279 79 43 10 F.DE SOUSA TEXEIRA

13 R.NAKAMURA 32.383 E.LIRA 43.426 T.GONÇALVES 
ALONSO

43.335 1:59.114 1:59.114 (12)1373 16 79 79 T.GONÇALVES ALONSO

14 H.MARTINEZ 32.401 R.NAKAMURA 43.501 C.MANZANO 43.431 1:59.355 1:59.614 (14)1443 73 4 73 R.NAKAMURA

15 C.MANZANO 32.519 J.RAPOSEIRAS 43.954 R.NAKAMURA 43.471 1:59.969 2:00.449 (15)154 23 73 4 C.MANZANO

16 J.RAPOSEIRAS 32.684 G.DIAS 43.972 J.RAPOSEIRAS 43.841 2:00.479 2:00.541 (16)1623 76 23 23 J.RAPOSEIRAS

17 G.DIAS 32.907 C.MANZANO 44.019 G.DIAS 44.341 2:01.220 2:01.220 (17)1776 4 76 76 G.DIAS

18 T.MARIN 34.286 T.MARIN 46.098 T.MARIN 45.724 2:06.108 2:06.204 (18)1888 88 88 88 T.MARIN

19 R.DA SILVA 
SANTANA

34.302 R.DA SILVA 
SANTANA

47.192 R.DA SILVA 
SANTANA

46.871 2:08.3651921 21 21 21 R.DA SILVA SANTANA
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ESBK - CTO. ESPAÑA DE VELOCIDAD
SS 300

Después de ENT. LIBRES 1

Velociad máxima del evento

MotoEquipoPiloto Clase V.Max Vlt. SesiónNº

193.5 5 ENT. LIBRES 1KRODRIGO VALENTE MARTINS KAWASAKIILUSION RACING32

193.5 13 ENT. LIBRES 1KVARIS FLEMING KAWASAKIMOTAP RACING TEAM35

193.2 12 ENT. LIBRES 1KCAMERON RENDE KAWASAKIMOTAP RACING TEAM80

192.2 11 ENT. LIBRES 1KBLAI TRIAS KAWASAKIILUSION RACING62

191.2 14 ENT. LIBRES 1KELMER JOEL LIRA KAWASAKIMOTAP RACING TEAM16

191.2 13 ENT. LIBRES 1DANIEL OCETE YAMAHAI+DENT JUNIOR RACING TEAM26

190.8 5 ENT. LIBRES 1KADRIAN COVARRUBIAS KAWASAKIPM MOTORSPORT- BULTACO44

189.8 12 ENT. LIBRES 1KFRANCISCO DE SOUSA TEXEIRA KAWASAKIVRC TEAM10

189.5 5 ENT. LIBRES 1GONZALO SANCHEZ YAMAHAARCO MOTOR UNIVERSITY TEAM33

189.5 7 ENT. LIBRES 1HODEI MARTINEZ YAMAHAARCO MOTO UNIVERSITY43

189.1 13 ENT. LIBRES 1NATALIA RIVERA YAMAHAI+DENT JUNIOR RACING TEAM2

189.1 13 ENT. LIBRES 1KTOMAS MARIA GONÇALVES ALONSO KAWASAKIQUARESMA RACING TEAM79

187.8 10 ENT. LIBRES 1UNAI CALATAYUD YAMAHAARCO MOTOR UNIVERSITY TEAM55

187.2 4 ENT. LIBRES 1KCAROLINA MANZANO KAWASAKIXE TAEDA GRUPO RACING4

187.2 10 ENT. LIBRES 1RYUNOSUKE NAKAMURA YAMAHAMDR COMPETICIÓN73

185.2 5 ENT. LIBRES 1KGONÇALO DIAS KAWASAKIVRC TEAM76

184.9 2 ENT. LIBRES 1KJORDI RAPOSEIRAS KAWASAKIALMA RACING23

182.4 2 ENT. LIBRES 1KRAFAEL DA SILVA SANTANA KAWASAKIKAWASAKI PL RACING JUNIOR TEAM21

182.1 3 ENT. LIBRES 1KTOMAS MARIN KAWASAKIDEZA-BOX 77 RACING TEAM88
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ENT. LIBRES 1
ESBK - CTO. ESPAÑA DE VELOCIDAD
SS 300

Secuencia de vueltas rápidas

T. Sesión MotoEquipoPiloto TiempoClase Km/h Vlt.Nº

1:59.604 118.4  24:44.112 DANIEL OCETE YAMAHAI+DENT JUNIOR RACING TEAM26

1:59.273 118.7  37:34.826 CAMERON RENDE KKAWASAKIMOTAP RACING TEAM80

1:59.162 118.8  49:20.289 GONZALO SANCHEZ YAMAHAARCO MOTOR UNIVERSITY TEAM33

1:59.070 118.9  49:33.896 CAMERON RENDE KKAWASAKIMOTAP RACING TEAM80

1:58.422 119.6  511:18.711 GONZALO SANCHEZ YAMAHAARCO MOTOR UNIVERSITY TEAM33

1:58.303 119.7  715:29.779 CAMERON RENDE KKAWASAKIMOTAP RACING TEAM80

1:57.803 120.2  817:27.582 CAMERON RENDE KKAWASAKIMOTAP RACING TEAM80

1:56.574 121.5  827:35.189 RODRIGO VALENTE MARTINS KKAWASAKIILUSION RACING32

1:56.339 121.7  929:31.528 RODRIGO VALENTE MARTINS KKAWASAKIILUSION RACING32

1:55.723 122.4  929:32.015 BLAI TRIAS KKAWASAKIILUSION RACING62

1:55.115 123.0  1133:22.584 RODRIGO VALENTE MARTINS KKAWASAKIILUSION RACING32
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ENT. LIBRES 1
ESBK - CTO. ESPAÑA DE VELOCIDAD
SS 300

Vuelta a vuelta

Vlt. Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max T. Sesión Vlt. Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max T. Sesión

BMejor Personal Mejor de la sesión Cruzando por el pit laneVuelta invalidada__

YAMAHAI+DENT JUNIOR RACING TEAM
2

NATALIA RIVERA ESP

2:59.601 1 2:59.60146.81650.0791:22.706 137.8

2:04.389 2 5:03.99044.19746.06334.129 181.5

2:04.262 3 7:08.25244.29646.51633.450 188.5

2:00.947 4 9:09.19943.54344.56032.844 188.8

B6:49.078 5 15:58.2775:32.20244.32132.555 187.8

2:09.142 6 18:07.41944.08045.25839.804 142.1

1:59.646 7 20:07.06543.13243.35633.158 182.4

1:58.824 8 22:05.88943.14643.23132.447 184.0

B2:57.163 9 25:03.0521:35.99945.36735.797 184.0

2:08.459 10 27:11.51144.67245.43038.357 140.4

1:59.227 11 29:10.73843.15043.50432.573 181.5

1:57.249 12 31:07.98742.66742.83131.751 188.8

1:57.713 13 33:05.70042.74243.26831.703 189.1

1:56.929 14 35:02.62942.44642.41332.070 184.9

KAWASAKIXE TAEDA GRUPO RACING
4

CAROLINA MANZANO ESP

2:56.236 1 2:56.23646.20047.8191:22.217 150.8

2:07.208 2 5:03.44445.27546.80635.127 181.2

2:05.428 3 7:08.87244.53247.09033.806 185.2

2:02.754 4 9:11.62644.72745.06032.967 187.2

2:01.948 5 11:13.57444.33744.37333.238 181.2

2:02.781 6 13:16.35544.59044.96233.229 182.1

2:02.084 7 15:18.43944.19944.72633.159 181.2

2:06.111 8 17:24.55044.32344.71037.078 175.6

2:02.520 9 19:27.07044.35344.71533.452 182.4

2:01.515 10 21:28.58543.98444.42233.109 182.7

B3:29.176 11 24:57.7612:12.07244.18732.917 181.2

2:07.148 12 27:04.90944.43444.41738.297 146.3

2:00.848 13 29:05.75743.74144.05233.055 180.6

2:00.527 14 31:06.28443.66944.01932.839 180.6

2:00.449 15 33:06.73343.43144.12532.893 180.3

2:05.944 16 35:12.67745.95947.46632.519 183.4

KAWASAKIVRC TEAM
10

FRANCISCO DE SOUSA TEXEIRA POR

7:34.506 1 7:34.50645.42446.4066:02.676 151.0

2:02.897 2 9:37.40344.29044.86033.747 187.2

2:00.728 3 11:38.13143.84044.11332.775 187.5

1:59.893 4 13:38.02443.96943.32732.597 187.2

2:00.347 5 15:38.37143.70544.08032.562 187.2

1:59.600 6 17:37.97143.55043.69132.359 188.5

1:59.061 7 19:37.03243.51243.21932.330 187.8

B8:57.995 8 28:35.0277:37.75345.94634.296 186.9

2:09.065 9 30:44.09244.71845.12339.224 151.0

2:00.302 10 32:44.39443.60043.88632.816 184.9

1:58.886 11 34:43.28043.16743.21632.503 185.6

1:59.711 12 36:42.99143.24344.33332.135 189.8

KAWASAKIMOTAP RACING TEAM
16

ELMER JOEL LIRA CRC

5:03.443 1 5:03.44344.18346.1073:33.153 145.7

2:04.422 2 7:07.86544.50646.33333.583 186.5

2:00.787 3 9:08.65243.36244.35333.072 185.6

2:00.989 4 11:09.64144.00544.07132.913 188.2

2:10.621 5 13:20.26244.83344.31041.478 185.9

2:01.449 6 15:21.71143.62244.44733.380 186.5

2:00.723 7 17:22.43443.53444.03433.155 186.5

2:01.143 8 19:23.57743.54843.89433.701 185.9

2:01.271 9 21:24.84843.96344.37632.932 185.6

2:00.541 10 23:25.38943.57843.74133.222 187.5

B6:05.544 11 29:30.9334:49.35043.42632.768 188.2

2:04.785 12 31:35.71843.19043.81137.784 151.0

2:16.461 13 33:52.17943.28544.28148.895 185.6

1:58.434 14 35:50.61342.51343.67732.244 191.2

KAWASAKIKAWASAKI PL RACING JUNIOR TEAM
21

RAFAEL DA SILVA SANTANA BRA

9:01.203 1 9:01.20346.87149.5397:24.793 94.9

KAWASAKIALMA RACING
23

JORDI RAPOSEIRAS AND

3:24.715 1 3:24.71548.05752.4771:44.181 144.2

2:08.278 2 5:32.99345.71946.66135.898 184.9

2:04.180 3 7:37.17344.94445.57033.666 183.4

2:03.423 4 9:40.59644.81445.16633.443 184.0

2:02.510 5 11:43.10644.51844.83433.158 184.6

2:02.451 6 13:45.55744.56944.84833.034 183.7

2:02.114 7 15:47.67144.34544.70433.065 183.7

B7:59.870 8 23:47.5416:28.32648.02943.515 158.1

2:15.955 9 26:03.49644.32847.35344.274 144.8

2:00.899 10 28:04.39544.02243.95432.923 183.4

2:00.698 11 30:05.09343.84144.17332.684 182.7

2:00.541 12 32:05.63443.85143.95432.736 183.7

YAMAHAI+DENT JUNIOR RACING TEAM
26

DANIEL OCETE ESP

2:44.508 1 2:44.50844.39945.4381:14.671 147.5

1:59.604 2 4:44.11243.45843.45032.696 183.1

1:59.645 3 6:43.75743.97043.14732.528 184.9

1:59.355 4 8:43.11243.50543.30032.550 183.4

B7:16.532 5 15:59.6445:53.14045.73837.654 183.7

2:09.194 6 18:08.83844.65244.56039.982 146.5

2:00.550 7 20:09.38844.98842.91032.652 184.0

1:59.652 8 22:09.04042.92242.85433.876 184.9

2:04.301 9 24:13.34145.20546.73632.360 184.3

1:57.989 10 26:11.33042.88942.65532.445 183.1

1:57.309 11 28:08.63942.54142.45632.312 183.7

1:56.681 12 30:05.32042.42742.22632.028 185.6

B2:32.779 13 32:38.0991:18.76742.29731.715 191.2

2:03.397 14 34:41.49643.19242.42337.782 145.4

1:56.508 15 36:38.00442.44342.10831.957 184.9

KAWASAKIILUSION RACING
32

RODRIGO VALENTE MARTINS POR

2:52.410 1 2:52.41044.77247.0141:20.624 150.2

2:02.346 2 4:54.75643.89445.24433.208 189.8

2:00.637 3 6:55.39343.38244.41632.839 191.2

2:00.562 4 8:55.95543.87743.87432.811 192.2

B12:32.050 5 21:28.005...43.92632.440 193.5

2:11.927 6 23:39.93244.70345.91741.307 142.9
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ENT. LIBRES 1
ESBK - CTO. ESPAÑA DE VELOCIDAD
SS 300

Vuelta a vuelta

Vlt. Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max T. Sesión Vlt. Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max T. Sesión

BMejor Personal Mejor de la sesión Cruzando por el pit laneVuelta invalidada__

1:58.683 7 25:38.61543.47843.03432.171 191.2

1:56.574 8 27:35.18942.43942.45531.680 189.1

1:56.339 9 29:31.52842.61242.19431.533 188.5

1:55.941 10 31:27.46942.03542.08731.819 188.8

1:55.115 11 33:22.58441.91241.77831.425 189.8

1:55.356 12 35:17.94041.94941.90931.498 186.9

YAMAHAARCO MOTOR UNIVERSITY TEAM
33

GONZALO SANCHEZ ESP

3:20.451 1 3:20.45145.02447.9921:47.435 124.0

2:01.026 2 5:21.47743.57244.21633.238 187.2

1:59.650 3 7:21.12743.34444.05132.255 188.2

1:59.162 4 9:20.28943.22343.77432.165 188.5

1:58.422 5 11:18.71143.10043.44031.882 189.5

B9:41.845 6 21:00.5568:23.24246.71331.890 188.8

2:14.392 7 23:14.94845.32245.82143.249 118.3

1:59.312 8 25:14.26043.51443.61432.184 187.2

1:58.466 9 27:12.72643.03143.44731.988 188.2

1:57.713 10 29:10.43943.10042.97731.636 189.5

1:57.219 11 31:07.65842.61842.83931.762 188.2

B2:56.619 12 34:04.2771:33.04351.77831.798 188.8

2:08.399 13 36:12.67643.68344.81739.899 145.9

KAWASAKIMOTAP RACING TEAM
35

VARIS FLEMING AUS

3:39.947 1 3:39.94747.05049.5072:03.390 128.6

2:07.036 2 5:46.98345.92146.75034.365 185.9

2:02.592 3 7:49.57544.50544.78433.303 185.2

2:00.777 4 9:50.35243.79344.03432.950 186.2

2:00.549 5 11:50.90143.83544.07932.635 186.5

1:59.863 6 13:50.76443.56443.88532.414 186.9

1:59.237 7 15:50.00143.61143.30832.318 188.2

B10:00.479 8 25:50.4808:42.20845.09633.175 187.2

2:08.260 9 27:58.74043.85345.07039.337 150.8

1:58.189 10 29:56.92942.82543.02032.344 189.5

1:59.059 11 31:55.98843.25743.00632.796 187.8

1:56.371 12 33:52.35942.43442.24731.690 189.1

1:58.241 13 35:50.60042.86543.86131.515 193.5

YAMAHAARCO MOTO UNIVERSITY
43

HODEI MARTINEZ ESP

3:23.583 1 3:23.58345.65648.0211:49.906 140.8

2:02.386 2 5:25.96944.33644.75333.297 183.1

2:00.628 3 7:26.59743.84743.90432.877 184.0

2:01.177 4 9:27.77444.13944.24832.790 186.5

2:01.009 5 11:28.78343.98643.83333.190 185.9

2:00.124 6 13:28.90743.74643.66732.711 188.8

1:59.630 7 15:28.53743.38243.58932.659 189.5

1:59.143 8 17:27.68043.44343.29932.401 185.9

B12:01.240 9 29:28.920...50.27236.557 189.5

2:06.670 10 31:35.59043.68843.79939.183 142.9

1:59.120 11 33:34.71043.18143.13532.804 179.1

2:00.377 12 35:35.08744.97842.81132.588 181.8

KAWASAKIPM MOTORSPORT- BULTACO
44

ADRIAN COVARRUBIAS ESP

3:21.942 1 3:21.94245.82648.4551:47.661 130.4

2:02.062 2 5:24.00444.12844.71033.224 188.8

2:01.868 3 7:25.87244.25144.85332.764 185.9

2:01.798 4 9:27.67044.32644.62732.845 189.1

2:00.808 5 11:28.47844.03543.97932.794 190.8

2:00.083 6 13:28.56143.87943.41732.787 186.9

B15:14.537 7 28:43.098...48.92334.080 187.5

2:05.846 8 30:48.94443.23643.53639.074 140.4

1:57.717 9 32:46.66142.76542.80332.149 181.5

1:57.276 10 34:43.93742.62842.62632.022 181.8

1:58.697 11 36:42.63443.81443.05731.826 189.8

YAMAHAARCO MOTOR UNIVERSITY TEAM
55

UNAI CALATAYUD ESP

3:21.501 1 3:21.50145.66948.5511:47.281 127.8

2:02.541 2 5:24.04243.92145.12933.491 186.9

2:01.556 3 7:25.59844.28444.40632.866 185.2

2:01.969 4 9:27.56744.41044.55633.003 186.5

2:00.453 5 11:28.02043.75043.94932.754 187.2

2:00.063 6 13:28.08343.59043.77232.701 186.5

1:59.748 7 15:27.83143.40643.79632.546 187.2

1:59.132 8 17:26.96343.36043.35132.421 186.5

1:58.309 9 19:25.27242.91443.09732.298 187.5

1:58.143 10 21:23.41543.07942.99232.072 187.8

1:58.878 11 23:22.29343.35343.37932.146 187.2

1:58.723 12 25:21.01643.22843.16432.331 185.9

1:58.682 13 27:19.69843.21843.10832.356 186.5

B6:15.257 14 33:34.9554:54.59546.83333.829 184.6

2:19.994 15 35:54.94951.27948.73039.985 142.7

KAWASAKIILUSION RACING
62

BLAI TRIAS ESP

2:50.967 1 2:50.96745.59847.4071:17.962 135.2

2:03.403 2 4:54.37043.99245.15534.256 185.6

2:00.529 3 6:54.89943.43543.99633.098 186.2

2:00.689 4 8:55.58843.78343.87833.028 186.5

B12:30.771 5 21:26.359...43.55832.643 186.5

2:13.485 6 23:39.84444.82745.91042.748 127.1

1:59.651 7 25:39.49542.84643.36533.440 178.8

1:56.797 8 27:36.29242.20342.51132.083 188.8

1:55.723 9 29:32.01541.94142.08031.702 188.2

1:55.748 10 31:27.76342.11542.18131.452 189.1

1:57.230 11 33:24.99342.13142.91032.189 192.2

1:55.408 12 35:20.40141.94541.82431.639 186.9

YAMAHAMDR COMPETICIÓN
73

RYUNOSUKE NAKAMURA JPN

4:23.947 1 4:23.94747.73148.1842:48.032 130.8

2:06.907 2 6:30.85445.51346.46234.932 184.0

2:03.972 3 8:34.82645.01445.17333.785 182.7

2:03.233 4 10:38.05944.56344.97233.698 185.2

2:02.733 5 12:40.79244.53544.75533.443 184.6

B4:21.584 6 17:02.3763:02.72044.95333.911 184.6

2:15.724 7 19:18.10045.06746.42744.230 119.7

2:03.174 8 21:21.27444.46044.94933.765 184.6

2:01.894 9 23:23.16843.74344.88233.269 184.3

2:00.847 10 25:24.01544.04543.91132.891 187.2

2:00.765 11 27:24.78043.79744.00832.960 185.6
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ENT. LIBRES 1
ESBK - CTO. ESPAÑA DE VELOCIDAD
SS 300

Vuelta a vuelta

Vlt. Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max T. Sesión Vlt. Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max T. Sesión

BMejor Personal Mejor de la sesión Cruzando por el pit laneVuelta invalidada__

2:01.914 12 29:26.69443.97444.65033.290 184.3

2:00.726 13 31:27.42043.84543.98532.896 184.6

1:59.614 14 33:27.03443.47143.76032.383 186.2

2:00.032 15 35:27.06643.77343.50132.758 184.6

KAWASAKIVRC TEAM
76

GONÇALO DIAS POR

7:16.398 1 7:16.39849.89649.8345:36.668 126.8

2:11.275 2 9:27.67346.96847.57836.729 180.0

2:05.795 3 11:33.46845.68145.71634.398 184.9

2:04.973 4 13:38.44145.48745.62033.866 183.7

2:02.853 5 15:41.29445.08144.70233.070 185.2

2:05.142 6 17:46.43645.46145.67534.006 181.8

2:04.437 7 19:50.87345.62045.16133.656 181.8

B8:33.911 8 28:24.7847:12.21646.55535.140 180.0

2:11.247 9 30:36.03145.47345.56140.213 146.7

2:03.082 10 32:39.11344.55644.67133.855 179.7

2:02.332 11 34:41.44544.66144.45933.212 181.5

2:01.220 12 36:42.66544.34143.97232.907 181.2

KAWASAKIQUARESMA RACING TEAM
79

TOMAS MARIA GONÇALVES ALONSO POR

4:42.268 1 4:42.26846.24348.0603:07.965 117.1

2:04.939 2 6:47.20744.65444.80635.479 184.9

B3:20.521 3 10:07.7282:01.54344.48034.498 184.9

2:08.945 4 12:16.67345.20045.22938.516 145.2

2:02.565 5 14:19.23844.51444.66733.384 184.3

2:01.367 6 16:20.60544.12944.15333.085 185.9

2:01.337 7 18:21.94244.26344.15332.921 186.5

1:59.820 8 20:21.76243.66743.65432.499 186.2

B3:26.895 9 23:48.6572:02.23148.98935.675 187.2

2:15.846 10 26:04.50346.42045.05544.371 149.0

2:00.733 11 28:05.23644.17844.13132.424 188.8

1:59.981 12 30:05.21743.81143.73832.432 187.8

1:59.114 13 32:04.33143.33543.39632.383 189.1

KAWASAKIMOTAP RACING TEAM
80

CAMERON RENDE AUS

3:33.807 1 3:33.80745.67847.3772:00.752 136.7

2:01.746 2 5:35.55343.56644.93433.246 188.2

1:59.273 3 7:34.82643.30243.61832.353 189.5

1:59.070 4 9:33.89643.21543.37932.476 192.5

1:58.948 5 11:32.84443.20943.52232.217 190.5

1:58.632 6 13:31.47643.03143.25132.350 189.1

1:58.303 7 15:29.77942.86443.28532.154 190.8

1:57.803 8 17:27.58242.86642.88732.050 191.5

B8:23.700 9 25:51.2827:04.75044.11734.833 190.5

2:06.907 10 27:58.18943.63844.60038.669 153.4

1:58.918 11 29:57.10742.72343.48932.706 186.9

1:57.517 12 31:54.62442.86842.73731.912 193.2

1:57.367 13 33:51.99142.80542.50032.062 186.9

1:56.566 14 35:48.55742.44042.15531.971 188.2

KAWASAKIDEZA-BOX 77 RACING TEAM
88

TOMAS MARIN COL

28:06.780 1 28:06.78047.73748.537... 141.2

2:06.204 2 30:12.98445.82046.09834.286 180.9

B3:14.274 3 33:27.2581:48.31248.76437.198 182.1

2:16.527 4 35:43.78545.72447.39643.407 141.7
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ESBK - CTO. ESPAÑA DE VELOCIDAD
SS 300
ENT. LIBRES 1

Informe meteorológico
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Estado de pista: MOJADO
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